Российская Федерация
Карачаево-Черкесская Республика

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 ст. Сторожевой им. М.И. Бруснёва»
Зеленчукского муниципального района

ПРИКАЗ

06.05.2022                                                                                                № 47а

Об утверждении Положения
о рабочих программах,
разрабатываемых по ФГОС – 2021

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 No 286 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», No 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», в целях обеспечения внедрения федеральных государственных образовательных стандартов начального и основного общего образования в МБОУ «СОШ №1 ст.Сторожевой им. М.И. Бруснёва»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочих программах, разрабатываемых по ФГОС – 2021.
2. Заместителю директора по УР Крикуновой И.Г.ознакомить с Положением о рабочих программах, разрабатываемых по ФГОС – 2021,  участников образовательных отношений.
3. Заместителю директора по УР Крикуновой И.Г. опубликовать настоящий приказ Положение о рабочих программах, разрабатываемых по ФГОС – 2021, на сайте МБОУ «СОШ №1 ст.Сторожевой им. М.И. Бруснёва».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                      Директор школы                                                В.С. Попова
[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена:
1. Крикунова И.Г., зам. директора по УР –